

EMPRESA: CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ: 18.929.297/0001-30
INSC. ESTADUAL: 002228312 00-39
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS 470 A
BAIRRO: SANTA RITA I
CEP: 39.400-418
CIDADE: MONTES CLAROS / MG
TELEFAX: (38) 3016-7933
E-MAIL: cirurgicanortebrasil@gmail.com



NORTEBRASIL
CIRÚRGICA

* CUMPRE PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NESTA LICITAÇÃO, E A ENTREGA DOS PRODUTOS SERÁ CONFORME O EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: (60) Sessenta dias.

PRAZO PARA ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

TODOS OS PRODUTOS TÊM O PRAZO DE VALIDADE: DE ACORDO COM EDITAL.

PRAZO DE GARANTIA E LOCAL DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA 3209-3

CONTA CORRENTE: 32246-6

MONTES CLAROS, 14 DE DE 2019

CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES

LUCILIA OLIVEIRA SOUZA
MG: 4-729.583
CPF: 677.465.606-44

18.929.297/0001-30

**CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. - ME**

**Rua Duque de Caxias, 470 A
Santa Rita I - CEP 39400-418**

Montes Claros - MG

EMPRESA: CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
 CNPJ: 18.929.297/0001-30
 INSC. ESTADUAL: 002228312-00-39
 ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS 470 A
 BAIRRO: SANTA RITA I
 CEP: 39.400-418
 CIDADE: MONTES CLAROS / MG
 TELEFAX: (38) 3016-7933
 E-MAIL: cirurgicanortebrasil@gmail.com



18.929.297/0001-30

**CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS
 MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME**

**Rua Duque de Caxias, 470 A
 Santa Rita I - CEP 39400-418**

Montes Claros - MG

11	Porta matriz de Toflemire	6	UND	CASSIFLEX	R\$	22,76	R\$	136,56	81454660004
12	Placa de vidro grossa polida 15mm	3	UND	JON	R\$	29,62	R\$	88,86	INSENTO REGISTRO ANVISA
13	Espátula p/ cimento n°36 simples	3	UND	CASSIFLEX	R\$	8,84	R\$	26,52	81454660003
14	Pote Dapen de silicone	4	UND	MAQUIRA	R\$	3,44	R\$	13,76	80322400026
15	Pote Dapen de vidro	4	UND	CASSIFLEX	R\$	4,40	R\$	17,60	81454660001
16	Tesoura clínica ponta fina, cirúrgica fina reta; em aço inox; Autoclavável; ponta fina e reta. Padrão de referência de qualidade: Golgran	4	UND	STARK	R\$	16,78	R\$	67,12	10173550038
17	Tesoura grande p/papel	2	UND	TRAMONTINA	R\$	17,29	R\$	34,58	INSENTO REGISTRO ANVISA
18	Bandeja clínica, autoclavável; poliacetal; mediadas: 22x12x1,5 cm. Padrão de referência de qualidade: Maquira	6	UND	MAQUIRA	R\$	16,79	R\$	100,74	INSENTO REGISTRO ANVISA
19	Ponta P1 p/ultrassom	10	UND	MICRODONT	R\$	174,60	R\$	1.746,00	80676920030
20	Brunidor n° 26-30	6	UND	AMERICAN EAGLE	R\$	496,71	R\$	2.980,26	10347940155
21	Kit de curetas de periodontia: 1 cureta 5-6, 1 cureta 7-8, 1 cureta 11-12 e 1 cureta 13-14.	6	JOGOS	CASSIFLEX	R\$	39,54	R\$	237,24	81454660002
22	Colgadura para radiografia	6	UND	CASSIFLEX	R\$	4,62	R\$	27,72	81454660001
23	Lima endodontica k 1ª série- 25mm, caixa	2	CAIXA	QUIMIDROL	R\$	26,72	R\$	53,44	80666970012
24	Lima endodontica k 2ª série- 25mm, caixa	2	CAIXA	QUIMIDROL	R\$	26,72	R\$	53,44	80666970012
25	Posicionadores de raio X	1	CONJUNTO	MAQUIRA	R\$	71,76	R\$	71,76	80322400059
26	Porta-amálgama	4	UND	CASSIFLEX	R\$	16,91	R\$	67,64	81454660004
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 6.295,00	

EMPRESA: CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
 CNPJ: 18.929.297/0001-30
 INSC. ESTADUAL: 002228312.00-39
 ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS 470 A
 BAIRRO: SANTA RITA I
 CEP: 39.400-418
 CIDADE: MONTES CLAROS / MG
 TELEFAX: (38) 3016-7933
 E-MAIL: cirurgicanortebrasil@gmail.com



18.929.297/0001-30
 CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS
 MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. - ME
 Rua Duque de Caxias, 470 A
 Santa Rita I - CEP 39400-418
 Montes Claros - MG

PROPOSTA COMERCIAL

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES
 PODER JUDICIÁRIO DE ALAGOAS
 Processo nº 2018/11387
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2019
 DIA: 13/05/2019
 HORAS: 10:00

Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS/ODONTOLÓGICOS E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS PARA ESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA E FÓRUM DA CAPITAL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

* NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, TAIS COMO: IMPOSTOS, TRIBUTOS, ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, FISCAIS, FRETES, SEGUROS DE TRANSPORTE E DEMAIS DESPESAS INERENTES, NECESSÁRIOS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DA OBRIGAÇÃO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA;
 * CONCORDA E SE SUBMETE, A TODOS OS TERMOS, NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DO PERTINENTE EDITAL, BEM COMO, ÀS LEIS, DECRETOS, PORTARIAS E RESOLUÇÕES CUJAS NORMAS INCIDAM SOBRE A PRESENTE LICITAÇÃO; E DECLARAMOS AINDA QUE OS PRODUTOS QUE IREMOS ENTREGAR SERÁ DE BOA QUALIDADE OU SEJA DE PRIMEIRA LINHA.

LOTE	ITEM	ITEM DESCRITIVO	QUANT	UNIDADE	MARCA	UNIT	TOTAL	ANVISA
LOTE 3	1	Cabo de espelho clínico	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 2,90	R\$ 17,40	81454660003
	2	Espelho nº 04, caixa com 10	2	CAIXA	CASSIFLEX	R\$ 43,99	R\$ 87,98	81454660003
	3	Explorador duplo nº 05	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 6,45	R\$ 38,70	81454660003
	4	Pinça clínica para algodão nº 318	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 9,55	R\$ 57,30	81454660004
	5	Esculpidor Hollemback nº 3	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 9,48	R\$ 56,88	81454660002
	6	Seringa carpule p/anestesia, com aspiração	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 27,17	R\$ 163,02	81454660004
	7	Escavador duplo de dentina nº 5	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 6,27	R\$ 37,62	81454660002
	8	Porta-dycal angulado duplo	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 6,27	R\$ 37,62	81454660003
	9	Condensador p/ amálgama duplo nº 3	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 6,27	R\$ 37,62	81454660001
	10	Condensador p/ amálgama duplo nº 1	6	UND	CASSIFLEX	R\$ 6,27	R\$ 37,62	81454660001

8